Протокол №66
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
26 марта 2012г.

г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15

Присутствовали:

1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.

2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.

3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Ковалев Петр Викторович, Азово-Черноморская гос.агроинженерная академия, электрификация и автоматизация сельского хозяйства, диплом АВС №0096671 1999г., удостоверение №0142 2011г.
	ООО «Росэнергогаз-ЮГ»

ИНН:6119000440

гл.энергетик

п.Матвеев-Курган
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	2
	Шахназарян Беник Севанович, Новочеркасский гос.технический университет, электроэнергетические системы и сети, диплом БВС №158531 1996г., удостоверение №0138 2011г., №0205 2012г.
	ООО «Росэнергогаз-ЮГ»

ИНН:6119000440

ген.директор по производству

п.Матвеев-Курган
	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	3
	Шахназарян Беник Севанович, Новочеркасский гос.технический университет, электроэнергетические системы и сети, диплом БВС №158531 1996г., удостоверение №0138 2011г., №0205 2012г.
	ООО «Росэнергогаз-ЮГ»

ИНН:6119000440

ген.директор по производству

п.Матвеев-Курган
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	4
	Попуга Александр Иванович, РГСУ, ПГС, диплом БВС №0435160 1999г., удостоверение №20425 2010г., №11126 2008г.
	ООО Фирма «Руслан»

ИНН:6166013439

прораб

г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	5
	Щуклин Николай Макарович, Новочеркасский политехнический институт им. С.Орджонекидзе, автоматика и телемеханика, диплом Ш №952035 1970г., удостоверение №27009 2011г.
	ООО Фирма «Руслан»

ИНН:6166013439

энергетик

г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 5 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 5 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	Бондаренко Александр Александрович, Норильский индустриальный институт, водоснабжение и водоотведение, диплом ВСВ №1467976 2006г., удостоверение №18830 2009г.
	ООО «Росэнергогаз-ЮГ»
ИНН:6119000440

инженер-сантехник

п.Матвеев-Курган
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	2
	Хайло Игорь Павлович, РИСИ, автомобильные дороги, диплом НВ №461823 1987г., удостоверение №0144 2011г.
	ООО «Росэнергогаз-ЮГ»

ИНН:6119000440

нач.дорожного участка

п.Матвеев-Курган
	Тема №024 «Транспортное строительство»

	3
	Хайло Игорь Павлович, РИСИ, автомобильные дороги, диплом НВ №461823 1987г., удостоверение №0144 2011г.
	ООО «Росэнергогаз-ЮГ»

ИНН:6119000440

нач.дорожного участка

п.Матвеев-Курган
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	4
	Лазаренко Виктор Петрович, Дальневосточный гос.технический университет, ПГС, диплом ПКТ №76851415 1995г., удостоверение №0211 2012, №0439 2012г.
	ООО «Росэнергогаз-ЮГ»

ИНН:6119000440

нач. участка

п.Матвеев-Курган
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

Все вышеперечисленные работники получили отрицательный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 4 шт.)

Вопрос отказа в выдаче аттестата был поставлен на голосование.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Отказать в выдаче 4 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»

Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»

Яцук Д.Ю.